

## תת"ע 731/03/13 - מדינת ישראל נגד שחר שמר

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 731-03-13 מדינת ישראל נ' שמר

15 דצמבר 2014

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
שחר שמר  
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ברנע

הנאשם - בעצמו

ב"כ הנאשם - עו"ד דהרי

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעובדות כתב אישום מתוקן כי נהג תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 98, לחובתו 21 הרשעות ביניהן עבירה של נהיגה בשכרות.

שם נגזרו על הנאשם, בין היתר, 4 חודשי מאסר מותנים. עונש המאסר בר הפעלה בתיק זה.

הצדדים הגיעו להסדר לענין העונש לפיו עותרים במשותף לגזור על הנאשם 200 שעות של"צ, 24 חודשי פסילה, פסילה על תנאי, קנס כספי והארכת עונש המאסר המותנה.

עמוד 1

הסנגור מבקש מביהמ"ש לכבד את הסדר הטיעון. הציג מסמכים לפיהם, הנאשם עוזר בכלכלת משפחתו, הוריו ואחיו סמוכים על שולחנו.

הנאשם הופנה ל שירות מבחן והוגשו 2 תסקירים בעניינו.

בתסקיר מיום 7.12.14 מצינת קצינת המבחן, כי לא מדובר בנאשם אשר סובל מבעיה משימוש בתחום הסמים הדורש התערבות טיפולית, קצינת המבחן סבורה כי ההליכים המשפטיים היוו עבר הנאשם גורם הרתעה משמעותי.

הנאשם קיבל בפני קצינת המבחן אחריות על בצוע העבירה, ועל כן נמצא כמתאים לריצוי עבודות של"צ.

בית המשפט סבור, כי נאשם המבצע עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים כאשר בעברו עבירה של נהיגה בשכרות, ולחובתו עונש מאסר מותנה, העונש הראוי הינו עונש מאסר מאחורי סורג ובריח.

יחד עם זאת, משציינה ב"כ המאשימה בדיון מיום 29.6.14 כי ההסדר נעוץ בשיקולים ראיתיים, כאשר בית המשפט לא נחשף לחומר הראיות שבתיק, לאחר ששמעתי דברי הסנגור לעונש, עיינתי בתסקירי שירות המבחן, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

1. דנה את הנאשם ל 200 שעות של"צ.

הנאשם ירצה את עבודות השלצ ב"הבית של בנג'י" ברעננה.

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לצו מבחן לתקופה של שנה.

מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד מכל סיבה שהיא בצו המבחן, ייגזר דינו מחדש.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1600 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם בתוך 90 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 15.1.15 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

6. הנני מורה על הארכת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך שנתיים מהיום, כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה ת"א ביום 27.9.11 (הרשעה מספר 11).

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש